
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ОД ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ЗА ШЕСТО ОДДЕЛНИЕ

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Миа Димовска Рената Тодороска Ѓорѓиевска 92 / 100 Прво место

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Катерина Ѓеоргиева Анета Пауноска 89 / 100 Второ место

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Давид Димовски Зорица Стевковска 74 / 100

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Урош Лукиќ Рената Тодоровска Ѓорѓиевска 72 / 100

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Калина Боцеска Зорица Стевковска 71 / 100

Аеродром ООУ „Горѓија Пулевски“ Борче Тодоровски Зорица Стенковска 71 / 100

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Галена Клинчарова Невенка Стоева 68 / 100

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Јана Роп Анета Пауноска 67 / 100

Битола ООУ „Св.Климент Охридски“ Грамосли Јаков Цвета Крстевска Белокозовска 91 / 100 Прво место

Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Дарија Налевска Гордана Богоевска 89 / 100 Второ место

Битола ООУ „Свети Климент Охридски “ Тео Јакопетревски Цвета Крстевска Белокозовска 85 / 100 Трето место

Битола ООУ „Св.Климент Охридаки “ Миа Смилевски Цветанка Крстевска 85 / 100 Трето место

Битола ООУ „Коле Канински“ Марија Пауновска Александра Јошевска Дамјановски 66 / 100

Битола ООУ „Коле Канински“ Андреј Костовски Александра Јошевска 63 / 100

Битола ООУ „Трифун Пановски“ Jована Гагачева Моника Атанасов 57 / 100

Битола ООУ „Коле Канински“ Теодора Тасеска Александра Јошевска Дамјановски 55 / 100

Богданци ООУ „Петар Мусев“ Димитар Танов Дитка Дронова 89 / 100 Прво место

Богданци ООУ „Петар Мусев“ Љубица Младеновска Дитка Дронова 76 / 100

Богданци ООУ „Петар Мусев“ Сара Станчева Дитка Дронова 63 / 100

Босилово ООУ „Св.Кирил и Методиј“ (с.Турново) Зорица Карастоева Македонка Ѓоргиева 70 / 100 продолжува

Босилово ООУ „Борис Трајковски“ (Моноспитово) Родне Малчева Македонка Ѓоргиева 47 / 100

Босилово ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица ПОУ.Турново Славица Сирачева Македонка Ѓорѓиева 47 / 100

Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Нина Андонова Македонка Ѓоргиева 45 / 100

Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Павел Стојановски Санела Тренова 89 / 100 Прво место

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Јана Узелац Дејан Спасовски 80 / 100

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Јаков Стеваноски Виолета Тодоровска 73 / 100

Бутел OOУ „Живко Брајковски“ Калина Петрова Дејан Спасовски 71 / 100

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Еге Шабан Дејан Спасовски 70 / 100

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Сара Саркисјан Виолета Тодоровска 63 / 100

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Максим Нуне Илиевски     Виолета Тодоровска 54 / 100

Бутел SHF „Panajot Ginovski“ Liona Berishi Musin Sali 76 / 100

Бутел SHF „Panajot Ginovski“ Bora Ramani Musin Sali 76 / 100

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ Kron Aliji Jusuf Rushid 74 / 100

Бутел SHF „Panajot Ginovski “ Eliza Bakija Musin Sali 63 / 100

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Даниела Воденичарова Оливера Пановска 89 / 100 Прво место

Велес ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Петја Симоновиќ Оливера Пановска 80 / 100



Велес ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Ивона Јанева Оливера Пановска 71 / 100

Виница ООУ „Гоце Делчев“ Анастасиј Гоцевски Марија Трајчевска 91 / 100 Прво место

Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Кети Јовановиќ Златко Ампов 89 / 100 Второ место

Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Ива Методиева Златко Ампов 85 / 100 Трето место

Виница ООУ „Гоце Делчев“ Јован Вуинов Марија Трајчевска 73 / 100

Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Петрески Marija Trajcevska 59 / 100

Гази Баба ООУ“Дане Крапчев“ Илина Нестороска Maja Величковска 88 / 100 Прво место

Гази Баба ООУ Григор Прличев“ Марко Поповски Тоше Столески 83 / 100 Второ место

Гази Баба ООУ“Наум Охридски“ Лукас Милчевски Јована Димоска 79 / 100

Гази Баба ООУ“Дане Крапчев“ Александар Алексоски Маја Величковска 79 / 100

Гази Баба ООУ“ Крсте Мисирков“ Антонија Димовска Анета Чаковска 77 / 100

Гази Баба ООУ“Крсте Мисирков“ Аника Крстеска Анета Чаковска 77 / 100

Гази Баба ООУ“ Вера Јоциќ“ Mаксим Спасовски Драган Димитровски 76 / 100

Гази Баба ООУ“Наум Охридски“ (Булачани) Калина Цветковска Јована Димоска 75 / 100

Гази Баба ООУ“Крсте Мисирков “ Каан Ибраим Анета Чаковска 71 / 100

Гази Баба ООУ“Наум Охридски“ (с.Црешево) Виктор Димовски Јована Димовска 69 / 100

Гази Баба ООУ“Григор Прличев“ Марио Новаковски Тоше Столески 65 / 100

Гази Баба ООУ“Григор Прличев“ Мартин Николајевикј Тоше Столевски 65 / 100

Гази Баба ООУ“Дане Крапчев“ Леона Арсова Маја Богојевска Величковска 63 / 100

Гази Баба ООУ“ Вера Јоциќ “ Леонид Јаневски Драган Димитровски 42 / 100

Ѓорче Петров ООУ“Мирче Ацев“ Бисера Стојановски Сунчица Милошевска Стојановиќ 87 / 100 Прво место

Ѓорче Петров ООУ“Мирче Ацев “ Борјан Николовски Сунчица Милошевска Стојановиќ 85 / 100 Второ место

Ѓорче Петров ООУ“Тихомир Милошевски“ Анамарија Дафчева Јадранка  Георгиева 85 / 100 Второ место

Ѓорче Петров ООУ“Мирче Ацев“ Калина Маневска Сунчица Милошевска Стојановиќ 73 / 100

Гостивар SHF“Bashkimi“ Rida Fetai Vjollca Xhaferi 97 / 100 Прво место

Гостивар SHF“Bashkimi“ Eden Fidani Dashmir Hasani 86 / 100 Второ место

Гостивар ООУ“Гоце Делчев“ Борјан Гаврилоски Мартин Нанков 85 / 100 Трето место

Гостивар SHF“Bashkimi“ Bestar Ziberi Dashmir Hasani 85 / 100 Трето место

Гостивар ООУ“Гоце Делчев“ Неда Неделковска Мартин Нанков 77 / 100

Гостивар ООУ "Гоце Делчев" Алекс Савески Мартин Нанков 74 / 100

Градско ООУ “Даме Груев“ Ведран Колев Иле Јорданов 86 / 100 Прво место

Градско ООУ“Даме Груев “ Андреа Игнатова Иле Јорданов 52 / 100

Дебар ООУ“ Ристе Ристески“ (с. Д.Косоврасти) Захира Авмедоска Џеладин Алиоски 63 / 100 продолжува

Делчево ООУ“Св. Климент Охридски“ Ксенија Зафировска Василка Николовска 85 / 100 Прво место

Делчево ООУ“ Св. Климент Охридски“ Јована Цветковска Василка Николовска 69 / 100
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Демир Капија ООУ“ Димче Ангелов Габерот“ Надица Камчева Андриана Николова 40 / 100

Демир Капија ООУ“ Димче Ангелов Габерот“ Елена Гајдаџиева Андриана Николова 31 / 100

Кавадарци OOУ“Тошо Велеков-Пепето“ Христе Камчев Камелиа Колева 89 / 100 Прво место

Кавадарци OОУ“ Гоце Делчев“ Андреј Илов Снежана Ристовска 87 / 100 Второ место

Кавадарци OOУ“Тошо Велеков-Пепето“ Димитар Дамјаноски Камелија Колева 85 / 100 Трето место

Кавадарци ООУ“Тоде Хаџи Тефов“ Емили Јованова Перо Попов 85 / 100 Трето место

Кавадарци ООУ“Тоде Хаџи Тефов“ Константин Јошев Перо Попов 79 / 100

Кавадарци ООУ“ Гоце Делчев“ Лазар Панов Перо Попов 67 / 100

Кавадарци ООУ“Тошо Велков Пепето“ Ристе Еленов Камелија Колева 60 / 100

Кавадарци ООУ“Димката Ангелов-Габерот“ Надица Павлова Андријана Апостолова 58 / 100

Карпош ООУ“Лазо Трповски“ Искра Миташевска Милица Патраклиева 97 / 100 Прво место

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов“ Младен Размоски Петар Саздовски 97 / 100 Прво место

Карпош ООУ“Војдан Чернодрински“ Јаков Балоски Љупка Миленковиќ 92 / 100 Второ место

Карпош ООУ“Јан Амос Коменски“ Петар Арсовски Сузана Јакимовска 89 / 100 Трето место

Карпош ООУ“Јан Амос Коменски“ Марта Петров Сузана Јакимовска 88 / 100 продолжува

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов“ Војдан Георгиевски Милена Стојановска 86 / 100 продолжува

Карпош ООУ“Јан Амос Коменски“ Калина Манчевска Сузана Јакимовска 86 / 100 Прво место

Карпош ООУ“Лазо Трповски“ Тамара Милошева Милица Патраклиева 85 / 100 продолжува

Карпош ООУ“Лазо Трповски “ Стефан Бајдески Милица Патраклиева 77 / 100

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов “ Миха Лазаревски Милена Стојановска 65 / 100

Кисела Вода ООУ“ Невена Гиоргиева Дуња“ Матео Авросиевски Владимир Ангелевски 87 / 100 Прво место

Кисела Вода ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Душан Илиќ Владимир Ангелески 85 / 100 Второ место

Кисела Вода ООУ“Кузман Шапкарев“ Радица Смилковска Санела Латифовиќ 80 / 100

Кисела Вода ООУ“Рајко Жинзифов“ Војдан Коларовски Горан Петковиќ 77 / 100

Кисела Вода ООУ“Кузман Шапкарев“ Димитар Илиевски Санела Латифовиќ 72 / 100

Кисела Вода ООУ“Невена Георгијева Дуња“ Ива Спасеноска Владимир Ангелевски 71 / 100

Кисела Вода ООУ“Рајко Жинзифов“ Андреј Николов Горан Петковиќ 44 / 100

Кисела Вода ООУ “Кузман Шапкарев“ Теоман Зејнел Санела Латифовиќ 41 / 100

Кисела Вода ООУ“Рајко Жинзифов“ Софија Мојсоска Горан Петковиќ 74 / 100

Кичево ООУ“ Д-р Владимир Полежиноски“ Тимоти Дичоски Светлана Матеска Трпеска 87 / 100 Прво место

Кичево ООУ“ Д-р Владимир Полежиноски“ Илина Степаноска Светлана Матеска Трпеска 85 / 100 Второ место

Кичево ООУ.“Др Владимир Полежиноски“ Калина Ѓорески Светлана Петреска Трпеска 73 / 100

Кичево ООУ“ Христо Узунов“ (с.Другово) Кристијан Николоски Ана Станкоска 68 / 100

Кичево ООУ“ Санде Штерјоски“ Стефан Арсоски Наташа Стефаноска 57 / 100

Кичево ООУ“Санде Штеријоски“ Чинар Селоски Наташа Стефаноска 57 / 100

Кичево ООУ“ Санде Штерјоски“ Сафија Рустемоска Наташа Стефаноска 54 / 100

Кратово ООУ,,Кочо Рацин“ Марија Христова Валентина Ефремовска 75 / 100 продолжува

Кратово ООУ“Кочо Рацин“ Сара Зарева Валентина Ефремовска 67 / 100



Крива Паланка ООУ,,Св.Јоаким Крчовски'' Катерина Петровска Игор Стојчевски 88 / 100 Прво место

Крива Паланка ООУ “Свети Јоаким Крчовски“ Стефани Николовска Игор Стојчевски 78 / 100

Крива Паланка ООУ“Свети Јоаким Крчовски“ Eвгенија Филиповска Игор Стојчевски 74 / 100

Кривогаштани OOУ“ Манчу Матак“ Ана Миличевиќ Оливер Конески 89 / 100 Прво место

Кривогаштани OOУ“ Манчу Матак“ Софија Чагароска Оливер Конески 87 / 100 Второ место

Кривогаштани ООУ“Манчу Матак“ Лука Манески Оливер Конески 54 / 100

Куманово ООУ“ Крсте Мисирков“ Марко Јанчиќ Валентина Келешова 91 / 100 Прво место

Куманово ООУ“Крсте Мисирков“ Благоја Стојанов Валентина Келешова 89 / 100 Второ место

Куманово ООУ“ Карпош “ ( с. Умин Дол ) Теодора Милосављвиќ Сања Божиновска Митевска 86 / 100 Трето место

Куманово ООУ“ Карпош “ ( с. Умин Дол ) Калина Митиќ Сања Божиновска 71 / 100

Куманово OOУ “Карпош “( с.Умин Дол) Давид Докманобиќ Сања Божиновска Митевска 67 / 100

Лозово ООУ“Методи Митевски Брицо“ Јана Бојковска Марина Доневска 85 / 100 Прво место

 Лозово ООУ“Методи Митевски Брицо“ Матеа Настасовиќ Марина Доневска 59 / 100

Лозово ООУ“Mетоди Митевски- Брицо“ Tамара Додевска Марина Станојковска 48 / 100

Маврово и Ростуше ООУ“Блаже Конески“ Амидија Изеири Медат Арслани 70 / 100 продолжува

Маврово и Ростуше ООУ“Блаже Конески“ Беглије Емини Медат Арслани 48 / 100

Охрид ООУ “Св. Наум Охридски“( с.Пештани) Лука Иваноски Билјана Гаиќ 94 / 100 Прво место

Охрид ООУ“ Ванчо Николески“ Никола Чулчески Тања Пуцоцска Бунческа 89 / 100 Второ место

Охрид ООУ“Григор Прличев“ Јована Сидороска Зоран Николоски 88 / 100 Трето место

Охрид ООУ“Кочо Рацин“ Миа Тасевска Билјана Силјаноска 86 / 100 продолжува

Охрид ООУ“Св. Климент Охридски“ Теодор Милески Нине Симоновска 85 / 100 продолжува

Охрид ООУ “Св.Климент Охридски“ Петар Шибакоски Нине Симоновска 78 / 100

Охрид ООУ“ Ванчо Николски“ Адријана Китаноска Татјана Пуцоска Бунчевска 74 / 100

Охрид ООУ“Св. Климент Охридски“ Христиана Митровиќ Нине Симоновска 62 / 100

Охрид OOY“Ванчо Николески“ Михаил Чулчески Тања Бунческа 59 / 100

Охрид ООУ“ Кочо Рацин “ Мелани Ѓореска Билјана Силјаноска 58 / 100

Охрид ООУ “Кочо Рацин “ Андреа Милеска Билјана Силјаноска 53 / 100

Охрид ООУ“Григор Прличев“ Мила Јовеска Зоран Николоски 76 / 100

Прилеп ООУ“ Кире Гаврилоски-Јане“ Алек Стојаноски Маријана Петлеска Чакмакоска 85 / 100 Прво место

Прилеп ООУ„Кире Гаврилоски“ Ања Велкоска Маријана Петлеска Чакмакоска 85 / 100 Прво место

Прилеп OOУ „Гоце Делчев“ Даријан Танев Јована Белушаноска 77 / 100

Прилеп ООУ“Гоце Делчев“ Марија Тошеска Јована Белушановска 76 / 100

Прилеп ООУ“Кире Гаврилоски Јане“ Михаил Стефаноски Маријана Петлеска Чакмакоска 76 / 100

Прилеп ООУ„Гоце Делчев“ Дариа Геговска Јована Белушаноска 70 / 100

Прилеп ООУ“Добре Јованоски“ Ева Мирческа Светлана Петковска 69 / 100

Прилеп ООУ “Добре Јованоски“ Берфин Фератоска Светлана Петковска 58 / 100
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Прилеп ООУ“Добре Јованоски“ Деспина Пројческа Светлана Петкоска 40 / 100

Пробиштип ООУ“ Браќа Миладиновци“ Марија Наумов Ана Нацева 66 / 100 продолжува

Пробиштип ООУ“ Брака Миладиновци“ Андон Монтев Ана Нацева 61 / 100

Пробиштип ООУ“ Брака Миладиновци“ Новак Кузманов Ана Нацева 59 / 100

Радовиш ООУ“Крсте.Петков.Мисирков“ Марија Трајанов Татијана Ѓозева 86 / 100 Прво место

Радовиш ООУ“ Крсте Петков Мисирков“ Мима Јованова Татјана Ѓозева 85 / 100 Второ место

Радовиш ООУ“Крсте Петков Мисирков“ Михаела Коцева Татијана Ѓозева 79 / 100

Ресен ООУ“Мите Богоевски“ Feyza Shabedinovska Suat Salievski 91 / 100 Прво место

Ресен ООУ“Мите Богоевски“ Hiranur Arslan Suat Salievski 79 / 100

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Мила Темелков Марија Николова 63 / 100 продолжува

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Горјана Ѓорѓиов Марија Николова 45 / 100

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Елена Царева Марија Николова 16 / 100

Свети Николе  ООУ“Гоце Делчев“ Огнен Гигов Валентина Ѓоргиева 91 / 100 Прво место

Свети Николе ООУ“ Свети Кирил и Методиј“ Јана Коцева Оливера Лазева Митева 85 / 100 Второ место

Свети Николе ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Теодосија Крчаковска Оливера Лазева Митева 79 / 100

Свети Николе ООУ“Гоце Делчев“ Јован Атанасов Валентина Ѓоргиева 73 / 100

Свети Николе ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Василиј Стоилов Оливера Лазева Митева 71 / 100

Свети Николе ООУ“Гоце Делчев“ Антони Велков Валентина Ѓоргиева 61 / 100

Сопиште ООУ“Драга Стојановска“ Васил Милошев Зоран Ристески 70 / 100 продолжува

Струга SHF“Nuri Mazari“ Harea Sela Lulzim Lloga 65 / 100 продолжува

Струга SHF“Nuri Mazari Harea. Sela Lulzim Lloga 58 / 100

Струга SHF“Aki Dika“ Blina Pollozhani Lulzim Lloga 56 / 100

 Струмица ООУ“Никола Вапцаров“ Софија Ѓоргиева Лидија Настева 89 / 100 Прво место

Струмица ООУ“Видое Подгорец“ Димитар Стојанов Наташа Масева 87 / 100 Второ место

Струмица ООУ„Видое Подгорец“ Стефанија Арабаџиева Наташа Масева 56 / 100

Струмица ООУ Видое Подгорец Ана Доневска Наташа Масева 54 / 100

Центар ООУ“Киро Глигоров“ Филип Лазов Елена Стојилковска 83 / 100 продолжува

Чучер Сандево ООУ“ Александар Урдаревски“ Дамјан Пејковски Благица Спирковска Гогова 85 / 100 Прво место

Чучер Сандево ООУ“ Александар Урдаревски“ Марко Тапарчевиќ Благица Гогова 73 / 100

Чучер Сандево ООУ“ Александар Урдаревски“ Александар Вучковски Бичиклиски Благица Гогова 60 / 100

Штип ООУ „Тошо Арсов“ Дорис Чапова Марија Денков 81 / 100 продолжува












